CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  DE  GERENCIAMENTO  DE  REDES  SOCIAIS  E
MARKETING  DIGITAL ,  COM  FOCO  NA  COMUNICAÇÃO
INSTITUCIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS
– TO.
VIGENCIA: De 16 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026.
VALOR TOTAL: R$ 21.360,00 (vinte e um mil e trezentos e
sessenta reais).
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  75,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 19 de janeiro de 2026.

Raimundo Maciel de Figueiredo
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2026
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2026

[...]

OBJETO – Contratação de empresa para aquisição e confecção de
uniformes profissionais, para atender ao Fundo Municipal de Saude
de Darcinopolis - TO.
PROCESSO Nº 029/2026.
PREFERÊNCIA ME/EPP – Não.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO - Menor preço por item.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 59.990,00
(cinquenta e nove mil novecentos e noventa).
DATA E HORA LIMITE PARA ENTREGA DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS:
De: 27/01/2026, às 14:00 h.
Até: 30/01/2026, às 14:00 h.
HORÁRIO DE REFERÊNCIA – Horário de Brasília
E - M E I L  P A R A  E N V I O  D E  P R O P O S T A S :
secretar iasaudedarc inopol is@gmai l .com

[...]

Darcinópolis/TO, visando garantir a continuidade dos serviços de
urgência  e  emergência  do  município,  conforme  Termo  de
Referência.

PROCESSO Nº 46/2026.
PREFERÊNCIA ME/EPP – Não.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO - Menor preço por item.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 65.712,93
(sessenta  e  cinco  mil,  setecentos  e  doze  e  noventa  e  três
centavos).
DATA E HORA LIMITE PARA ENTREGA DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS:
De: 27/01/2026, às 14:00 h.
Até: 30/01/2026, às 14:00 h.
HORÁRIO DE REFERÊNCIA – Horário de Brasília
E - M E I L  P A R A  E N V I O  D E  P R O P O S T A S :
secretar iasaudedarc inopol is@gmai l .com

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE REDES SOCIAIS
E  MARKETING  DIGITAL,  COM  FOCO  NA  COMUNICAÇÃO
INSTITUCIONAL  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA
SOCIAL  DE  DARCINÓPOLIS  –  TO.
VIGÊNCIA: De 19 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de
2026.
VALOR TOTAL:  R$ 21.360,00  (vinte  e  um mil  e  trezentos  e
sessenta reais).
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  75,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 19 de janeiro de 2026.

Maria Irisnaide Pereira de Sousa Figueiredo

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social Darcinópolis
Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO